
 
 

 
 

 
 

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA 
SEGRETERIA TECNICA AMMINISTRATIVA PER LA GESTIONE DEI FONDI EUROPEI E PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI 

 

 

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - CIG ZDA3173902 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Ministero dell’Interno – Dipartimento della Pubblica 

Sicurezza – Segreteria, Tecnica Amministrativa per la gestione dei Fondi Europei e 

Programmi Operativi Nazionali, Piazza del Viminale 1, 00186 - Roma, tel. 06.46533607         

pec: dipps.ponlegalita.segr@pecps.interno.it. 

Oggetto: acquisizione del servizio finalizzato all’organizzazione dell’evento annuale del 

Programma Operativo Nazionale Legalità 2014-2020, previsto per il giorno 25 maggio 2021, 

da realizzarsi in streaming sui canali web media del Corriere della Sera;  

CUP: F89I17000100007; 

CIG: ZDA3173902; 

Importo appalto affidato: € 30.195,00 (trentamilacentonavantacinque/00) oltre I.V.A.  

Procedura: procedura ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) e comma 6 del D.lgs. 50/2016 

mediante trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), 

nell’ambito del Bando “Servizi”, categoria “Servizi di informazione, comunicazione e 

marketing”; 

Affidatario: CAIRORCS MEDIA S.P.A. 

Data di affidamento: 14/05/2021 Trattativa Diretta n. 1677085 

Responsabile del Procedimento: arch. Andrea Gioco 

 

Roma, 14 maggio 2021 

Il Responsabile del Procedimento 

        Gioco 

 

 

mailto:dipps.ponlegalita.segr@pecps.interno.it

		2021-05-14T13:23:07+0200
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0005459/2021 U m_it/STAFEP




